Заявление на создание сертификата ключа проверки ЭП
к Договору № 61/____ от «__» ___________ 20__г.
Уполномоченному лицу

СПб ГУП «СПб ИАЦ»
_______(наименование юридического лица)____ просит зарегистрировать указанных ниже пользователей в Реестре пользователей
СПб ГУП «СПб ИАЦ», создать криптографические ключи и сертификат(ы) ключа проверки ЭП в соответствии с указанными в настоящем заявлении данными.
	№
п\п
	Фамилия, Имя, Отчество владельца сертификата
	Адрес электронной почты владельца сертификата
	ИНН владельца сертификата
	Паспорт владельца сертификата (серия, №, кем и когда выдан, КП)
	СНИЛС владельца сертификата
	Дата рождения, место рождения
	Операционная система, установленная на АРМ
	Адрес регистрации владельца сертификата
	Место установки и настройки сертификата (адрес,  номер телефона)

	1

Сертификаты открытых ключей имеют юридическую значимость в ЕИС «Медсправка».
Средство криптографической защиты информации «Крипто Про CSP»

Согласен с передачей персональных данных, указанных в заявлении, третьим лицам для создания криптографических ключей
и сертификата(ов) ключа проверки ЭП.

Настоящим подтверждаю, что сведения, указанные в настоящем заявлении проверены и соответствуют действительности.
Подпись владельца ЭП ______________ / Фамилия, инициалы.
Наименование юридического лица

Должность руководителя юридического лица

_________________ / _______Фамилия И.О._______
«__» ____________ 20__г.
М.П.